SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  578 /KL-QLR

V/v triển khai sử dụng phần mềm

quản lý doanh nghiệp thuê rừng.

 Lâm Đồng, ngày  05  tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt

và Bảo Lộc (trừ hạt Kiểm lâm Cát Tiên)

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

về việc triển khai một số nội dung liên quan đến việc thuê rừng của các doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng, Chi cục Kiểm lâm đã chủ trì, phối hợp với

Trung tâm công nghệ thông tin – Viễn thông Lâm Đồng tiến hành xây dựng

phần mềm Quản lý các doanh nghiệp thuê rừng trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

hiện nay, phần mềm cơ bản đã được hoàn thiện.

Để triển khai sử dụng phần mềm Quản lý doanh nghiệp thuê rừng có hiệu

quả, Chi cục Kiểm lâm yêu cầu hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và

Bảo Lộc (trừ hạt Kiểm lâm Cát Tiên) thực hiện các nội dung sau:

1. Khẩn trương sử dụng phần mềm Quản lý doanh nghiệp thuê rừng để

cập nhật toàn bộ thông tin các doanh nghiệp thuê rừng trên địa bàn quản lý

(phần mềm, tài khoản đăng nhập và hướng dẫn sử dụng được đăng tải tại địa

chỉ: https://qllamnghiep.dalat.vn).

2. Tổng hợp, báo cáo kết quả sử dụng phần mềm Quản lý doanh nghiệp

thuê rừng về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 11/8/2022 để báo cáo Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn theo quy định; trong quá trình thực hiện, nếu có

khó khăn, vướng mắt, tồn tại thì báo cáo về Chi cục Kiểm lâm (qua Phòng Quản

lý bảo vệ rừng và Bảo tồn thiên nhiên) để được hỗ trợ và giải quyết kịp thời.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các hạt Kiểm lâm nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:          CHI CỤC TRƯỞNG
- Sở NN&PTNT;

- Như trên;

- Trung tâm công nghệ thông Tin

– Viễn thông Lâm Đồng (phối hợp);

- Lưu: VT; QLR.

 Vũ Đình Cường

https://qllamnghiep.dalat.vn/

		2022-08-08T07:47:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T07:47:46+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!